

ประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ฝ่ายประมาณราคา
ปริมาณงาน

โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำ บ้านท่าซ้อยใต้ หมู่ที่ 13 ตำบลชนบท
หมู่ที่ 13 ตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
กองช่างเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์
ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 76 ท่อน และบ่อพักน้ำ ขนาด 0.50x1.00 ม.
จำนวน 8 บ่อ (ตัดถนนคอนกรีตเดิมพร้อมเทคอนกรีตใหม่ กว้าง 0.50 ม.หนา 0.15ม.ยาวรวม 67ม.)

ปร.4

แผ่นที่ 1

ตามแบบ ทด.ชลบทวิบูลย์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานตัดและรื้อถนนคอนกรีตเดิม	67.00	ม.	-	-	100.00	6,700.00	6,700.00	
	พร้อมขนทิ้ง								
2	งานวางท่อ,ยาแนว	76.00	ท่อน	296.67	22,546.92	50.00	3,800.00	26,346.92	
	ท่อคอนกรีตขนาด 0.40x1.00 ม.								
3	งานคอนกรีต 240 กก/ตร.ชม.	8.10	ลบ.ม.	1,915.89	15,518.71	306.00	2,478.60	17,997.31	
4	งานคอนกรีต 1:3:5	1.90	ลบ.ม.	1,822.43	3,462.62	306.00	581.40	4,044.02	
5	wire mesh	33.50	ตร.ม.	25.00	837.50	5.00	167.50	1,005.00	
6	งานรื้อและขนย้ายรางระบายน้ำที่ชำรุด	1.00	เหมา	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
7	เหล็กฉาก 2"x2"ยาว 6ม.	10.00	ท่อน	305.51	3,055.10	122.20	1,222.04	4,277.14	
8	เหล็กRB 6 มม.	272.00	ม.	15.53	4,224.16	2.00	544.00	4,768.16	
9	เหล็กแบน 2"หนา 5 มม.ยาว 6ม.	32.00	ท่อน	350.00	11,200.00	140.00	4,480.00	15,680.00	
10	งานขุดดินพร้อมถมกลับ	41.16	ลบ.ม.	-	-	98.00	4,033.68	4,033.68	
11	งานไม้แบบ+เครื่อรัดไม้แบบ	8.00	บ่อ	700.00	5,600.00	250.00	2,000.00	7,600.00	
12	งานฝังท่อระบายน้ำด้านข้างเข้าบ่อพักน้ำ	8.00	จุด	150.00	1,200.00	50.00	400.00	1,600.00	
	รวมยอดยกไป				67,645.01		27,907.22	95,552.23	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเมศวร์ เทศแก้ว)

หัวหน้ากองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวอุภาภรณ์ ไชยศรี)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวนฤมล โนนทะเสน)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นางสาวสมพร สิริสุริยเดช)

ปลัดเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นางสาวสมพร สิริสุริยเดช)

ปลัดเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลชลบทวิบูลย์

งบประมาณราคา
 ส่วนราชการ
 ประเภท
 สถานที่ก่อสร้าง
 หน่วยงานออกแบบ/ประมาณราคา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำ บ้านท่าข่อยใต้ หมู่ที่ 13 ตำบลชนบท
 เทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์ ตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
 งานอาคาร
 หมู่ที่ 13 ตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
 กองช่างเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์

แบบ ปร.5

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
	งานอาคาร	95,552.23	1.2726	121,599.76	
	เงินโอน				
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	
2	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
3	เงินประกันผลงานหัก....0....%				
4	ดอกเบี้ยเงินกู้....7....%				
5	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7....%				
	สรุป				
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			124,599.76	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างเพียง			124,000.00	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายปรเมศวร์ เทศแก้ว)
 หัวหน้ากองช่าง

ลงชื่อ.....
 (นางสาวยุภาภรณ์ ไชยศรี)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ.....
 (นางสาวนฤมล โนนทะเสน)
 เจ้าหน้าที่งานจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ.....
 (นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)
 ปลัดเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์

ลงชื่อ.....
 (นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)
 ปลัดเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลชลบทวิบูลย์